АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЯКСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  ОТРАДНЕНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 июня 2020 г.

                                 № 73

пос.Маяк
Об утверждении сметной документации Маякского сельского поселения Отрадненского района

         В целях реализации мероприятий государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий» по направлению: организация освещения территории, включая архитектурную подсветку зданий, строений, сооружений, в том числе с использованием энергосберегающих технологий на 2021 год п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить сметную документацию на реализацию мероприятий государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий» по направлению: организация освещения территории, включая архитектурную подсветку зданий, строений, сооружений, в том числе с использованием энергосберегающих технологий на 2021 год, разработанную ООО «Югпроект»:

-сводный сметный расчет «Организация наружного освещения по ул. Северной от дома № 2 до № 36 в пос. Маяк Маякского сельского поселения Отрадненского района» со следующими стоимостными показателями в ценах на второй квартал 2020 года в сумме 275,6 тыс. рублей.

-локальный сметный расчет «Организация наружного освещения по ул. Северной от дома № 2 до № 36 в пос. Маяк Маякского сельского поселения Отрадненского района» со следующими стоимостными показателями в ценах на второй квартал 2020 года в сумме 2,8 тыс. рублей;
-локальный сметный расчет «Организация наружного освещения по ул. Северной от дома № 2 до № 36 в пос. Маяк Маякского сельского поселения Отрадненского района» со следующими стоимостными показателями в ценах на второй квартал 2020 года в сумме 272,803 тыс. рублей;
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Маякского сельского

поселения Отрадненского района

      А.М. Бардаков